
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów                            
i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Bobolice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U.2024. poz.609 z późn.zm.) art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt.. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                     
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023, poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.                       
o podatku rolnym (Dz. U. 2020., poz. 333 z późn zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. 2019, poz. 888 z późn. zm.), oraz art.9, art.28 § 4 i art. 47 § 4  „a” ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U.2023, poz. 2383 z późn. zm.) ,uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa następujących podatków i opłat:  

1) podatku od nieruchomości 

2) podatku rolnego 

3) podatku leśnego 

4) opłaty od posiadania psów 

2. Zarządza się pobór opłaty targowej w wyznaczonych do tego miejscach na podstawie odrębnej uchwały. 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów 

1) w zakresie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego i opłaty od posiadania psów na terenie 
sołectw: 

Lp. Sołectwo Inkasent 
1. Chlebowo MACIEJ KOT 

sołtys sołectwa Chlebowo 
2. Chmielno JUSTYNA TERLECKA 

sołtys sołectwa Chmielno 
3. Chociwle PATRYK DZIENISIEWICZ 

sołtys sołectwa Chociwle 
4. Dargiń IRENEUSZ BEDNARCZYK 

sołtys sołectwa Dargiń 
5. Dobrociechy WIOLETA KACZMAREK 

sołtys sołectwa Dobrociechy 
6. Drzewiany MAREK BOCZEK 

sołtys sołectwa Drzewiany 
7. Głodowa KRZYSZTOF ORLIKOWSKI 

sołtys sołectwa Głodowa 
8. Gozd WITOLD MALCZEWSKI 

sołtys sołectwa Gozd 
9. Górawino MARZENA SPRINGER 

sołtys sołectwa Górawino 
10. Jatynia JAN CHOWANIEC 

sołtys sołectwa Jatynia 
11. Kłanino DAWID KASZUBOWSKI 

sołtys sołectwa Kłanino 
12. Krępa WIOLETA BAWOŁ 

sołtys sołectwa Krępa 
13. Kurowo KRZYSZTOF ŻEROMSKI 

sołtys sołectwa Kurowo 
14. Łozice KRZYSZTOF CZAJKOWSKI 

sołtys sołectwa Łozice 
15. Nowe Łozice DARIUSZ WALKOWIAK 

sołtys sołectwa Nowe Łozice 
16. Ubiedrze RENATA TOMCZAK 

sołtys sołectwa Ubiedrze 
17. Porost  ADRIAN WAWRÓW 

sołtys sołectwa Porost 
18.  Stare Borne DANIEL IŻAK 

sołtys sołectwa Stare Borne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703902A9-7848-4EC4-BE96-79EA813CC6A5. Podpisany Strona 1



19.  Radwanki MARIUSZ KMETYK 
sołtys sołectwa Radwanki 

20. Świelino WIOLETTA MARSZAŁKOWSKA 
sołtys sołectwa Świelino 

2) w zakresie poboru opłaty targowej: 
Lp. miejsce Inkasent 
1. Miasto Bobolice Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o.                   w Bobolicach,  

ul. Reymonta 3, 76-020 Bobolice” 

§ 3. Umocowanie inkasenta wygasa automatycznie z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji określonych              
w § 2 pkt. 1 i 2  niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyznaczeni inkasenci, o których mowa w § 2 pkt. 1 dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 5. Za pobranie podatków i opłat inkasentowi przysługuje  wynagrodzenie za inkaso z tytułu podatków i opłat 
wymienionych w § 2 pkt. 1 i 2 w wysokości 10%  z kwot podatków i opłat pobranych i terminowo wpłaconych na 
konto Gminy Bobolice. 

§ 6. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez 
podatników bezpośrednio na właściwy  rachunek bankowy Gminy Bobolice. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr VI/65/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25.04.2019 roku w sprawie poboru 
niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703902A9-7848-4EC4-BE96-79EA813CC6A5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


